
Beretning for 2025 for  

 

 

 

 

Ved udgangen af 2025 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer: 

 

Formand: Mikael Bork 

Næstformand: Leif Berg Sørensen 

Kasserer: Jesper Mortensen 

Sekretær: Søren Østergaard  

Bestyrelsesmedlem: vakant 

Bestyrelsesmedlem: vakant 

 

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 4. februar 2025 på Station Bellahøj med 9 
deltagere.  

Bestyrelsen fortsætter uændret til 2026 medlemsmødet. Hvor formand og 
materialeforvalter er på valg. 

Vi har i 2025 afholdt alle vores 8 løb fra Politiskolen, dog september løbet som vanligt var 
for-træning på E-løbs ruten i Dyrehaven. Til juniløbet var der som vanligt hygge med 
grillpøser mv. efter løbet. December løbet fra Politiskolen var med årsafslutning med indlagt 
julehygge med gløgg, æbleskiver og godter. 

Til vores 8 månedlige løb har der været 60 deltagende løbere. Dette er er en lille tilbagegang 

i forhold til sidste år, hvor der var 75 deltagere til de 8 løb.   

Vi vil meget gerne have flere løbere til at deltage i testløbene.  

Det går fint med at medlemmerne får refunderet startgebyret fra de civile løb der er på vores 

liste. Der er uddelt 26.325 kr. til 76 personer, som har stillet til start i løb 91 gange. Det er lidt 

færre end i 2024, hvilket skyldes, at nogle af vores løb blev udsolgt hurtigt. Dertil kommer 

løbere, som har deltaget i OCR løb og E-løbet og Den Grønne halvmaraton. 

Dette har hjulpet til at vores økonomi har kunne hænge sammen i 2025, samtidigt med at PI 

hovedkassen har overtaget refusion af OCR løb og stadig refunderer E-løbet og DGH. 

 

PI Motions Afd. 



Den 11. maj var PI København vært for PDM i maraton, hvor der var 140 tilmeldte. Vi havde 

en fin dag i Fælledparken, hvor vi havde base i et lejet telt tæt på start/mål, og fik bragt mad 

og drikke fra en nærliggende café. Vi gjorde nogle gode erfaringer til næste gang vi skal været 

vært. Der blev løbet i tider mellem 2:33 og 5:31, så der var stor spredning på løberne. 

E-løbet blev i oktober afviklet i Dyrehaven på vanlig vis og vi havde vores sædvanlige 
baggagelejr ved det nu væltede store træ. Ca. 50 PI´ere og venner var forbi lejren, og vi fik 
som vanligt kaffe og morgenmad ved campingbordet i dyrehaven. 

Stationsturneringen for blev vundet af Politiskolen foran Rigspolitiet og Vestegnen. Der 
uddelt flidspræmie til Søren Østergaard og Jesper Mortensen, som havde deltaget i alle 8 
løb.  

Vi ser frem mod 2026, hvor vi har planlagt vores 8 testløb og beholdt listen med civile løb, 
der kan ansøges om tilskud til. Igen i 2026 har vi sagt ja til at være vært ved PDM i Maraton. 
Vi gentager konceptet med afslutning med en let spisning i et lejet telt i Fælledparken tæt 
ved mål i løbet. 

 

Løberne klar til start til juniløbet. 



 

Hygge med morgenmad før E-løbet. 

 

Løberne til juleløbet 

          Mikael Bork, Formand PI Motions Afd.    


